
109 年第 3季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款捐款人員名冊 

捐款日期 捐款人(團體)名稱 捐款金額 
收據字號 

(109)國醫字 

7 月 1 日 謝○○ 1000 930 

7 月 1 日 謝李○○ 1000 931 

7 月 2 日 林張○○ 10000 941 

7 月 6 日 王○○ 2000   

7 月 6 日 陳○○ 300   

7 月 6 日 廖○○ 1100 957 

7 月 6 日 陳○○ 2000 963 

7 月 7 日 

陳○○ 

蔡○○ 

陳○○ 

陳○○ 

蕭○○ 

鄭○○ 

陳○○ 

陳○○ 

600 971 

7 月 7 日 

鍾○○ 

鍾○○ 

陳○○ 

陳○○ 

陳○○ 

1000 977 

7 月 8 日 張○○ 1000 982 

7 月 10 日 朱○○ 600 998 

7 月 10 日 

林家祖先 

楊○○全家福 

林○○ 

劉○○ 

沈○○ 

林○○ 

林○○ 

800 1000 

7 月 10 日 何○○ 1000 1001 

7 月 13 日 許徐○○ 500 1013 

7 月 14 日 陳○○ 500 1014 

7 月 14 日 陳○○ 2000 1015 

7 月 14 日 楊○○ 240 1017 



7 月 14 日 梁○○ 200 1021 

7 月 14 日 潘○○ 500 1022 

7 月 14 日 歐陽○○ 420 1024 

7 月 15 日 鄭○○ 10,000 1028 

7 月 15 日 鄭○○ 10,000 1029 

7 月 15 日 莊○○ 2,000 1030 

7 月 15 日 鄭○○ 2,000 1031 

7 月 15 日 莊○○ 1,000 1032 

7 月 15 日 鄭○○ 1,000 1033 

7 月 15 日 鄭○○ 1,000 1034 

7 月 15 日 鄭○○ 1,000 1035 

7 月 15 日 鄭○○ 1,000 1036 

7 月 16 日 歐○○ 1,000   

7 月 16 日 王○○ 500   

7 月 16 日 陳○○ 300   

7 月 20 日 范○○ 300   

7 月 21 日 釋○○ 1,000 137 

7 月 21 日 

王○○ 

馮○○ 

馮○○ 

馮○○ 

王○○ 

3,000 138 

7 月 21 日 張○○ 200 1065 

7 月 22 日 郭○○ 1,200 1066 

7 月 23 日 陳○○ 1,000 1074 

7 月 23 日 蔡○○ 300   

7 月 24 日 歐○○ 200 1083 

7 月 27 日 
胡○○ 

李○○ 
6,000   

7 月 27 日 吳○○ 2,000   

7 月 29 日 吳○○ 1,500 1095 

7 月 29 日 邱鐘○○ 300 1096 

7 月 29 日 蔡○○ 200 1097 

7 月 31 日 邱○○ 500 1110 

8 月 5 日 
盧○○ 

王○○ 
600 1130 

8 月 5 日 王○○ 300 1131 



8 月 5 日 蔡○○ 4,000 1132 

8 月 5 日 鄭○○ 10,000 1133 

8 月 5 日 鄭○○ 10,000 1134 

8 月 5 日 莊○○ 2,000 1135 

8 月 5 日 鄭○○ 2,000 1136 

8 月 5 日 莊○○ 1,000 1137 

8 月 5 日 鄭○○ 1,000 1138 

8 月 5 日 鄭○○ 1,000 1139 

8 月 5 日 鄭○○ 1,000 1140 

8 月 5 日 鄭○○ 1,000 1141 

8 月 7 日 陳○○ 2,000 1165 

8 月 12 日 陳○○ 2,000 1198 

8 月 12 日 歐○○ 1,000 1201 

8 月 13 日 林○○ 1,000   

8 月 14 日 
林○○ 

林○○ 
200 1213 

8 月 14 日 
劉○○ 

安○○ 
5,000 1216 

8 月 17 日 田○○ 200 1219 

8 月 18 日 愚○○ 1,000 1222 

8 月 18 日 

梁○○ 

葉○○ 

鄭○○ 

梁○○ 

梁○○ 

梁○○ 

梁○○ 

梁○○ 

梁○○ 

梁○○ 

梁○○ 

2,200 1223 

8 月 19 日 許徐○○ 500 1237 

8 月 19 日 歐陽○○ 420 1238 



8 月 19 日 

陳○○ 

蔡○○ 

陳○○ 

陳○○ 

蕭○○ 

鄭○○ 

陳○○ 

陳○○ 

500 1241 

8 月 20 日 王○○ 500 1243 

8 月 20 日 蔡○○ 300 1244 

8 月 21 日 邱○○ 500 1252 

8 月 24 日 郭○○ 1,200 1255 

8 月 24 日 梁○○ 200 1256 

8 月 24 日 梁○○ 200 1257 

8 月 25 日 潘○○ 500 1280 

8 月 26 日 莊○○ 6,000 1285 

8 月 26 日 殷○○ 1,000   

8 月 27 日 李○○ 2,000   

8 月 27 日 

郁○○ 

郁○○ 

郁○○ 

洪○○ 

1,000 1304 

8 月 27 日 

林○ 

林○○ 

洪○○ 

林蔡○○ 

600 1305 

8 月 27 日 洪○○ 500 1306 

8 月 27 日 張○○ 200 1308 

8 月 27 日 葉○○ 200 1314 

8 月 27 日 鄭○○ 100 1315 

8 月 27 日 沈○○ 100 1316 

9 月 1 日 周○○ 500 1318 

9 月 1 日 楊○○ 240 1319 

9 月 1 日 張○○ 1,000 1325 

9 月 2 日 吳林○○ 200 1329 

9 月 2 日 吳○○ 200 1330 

9 月 2 日 歐○○ 200 1331 

9 月 2 日 賈○○ 1,000 1336 



9 月 3 日 陳○○ 10,000 1337 

9 月 3 日 血液透析中心 500 1338 

9 月 3 日 W6 病房 200 1339 

9 月 3 日 田○○ 200 1340 

9 月 3 日 林○○ 1,000 1344 

9 月 3 日 無名氏 500 1345 

9 月 4 日 殷○○ 2,000 1349 

9 月 4 日 蔡○○ 200 1351 

9 月 4 日 鄭○○ 10,000 1352 

9 月 4 日 鄭○○ 10,000 1353 

9 月 4 日 莊○○ 2,000 1354 

9 月 4 日 鄭○○ 2,000 1355 

9 月 4 日 莊○○ 1,000 1356 

9 月 4 日 鄭○○ 1,000 1357 

9 月 4 日 鄭○○ 1,000 1358 

9 月 4 日 鄭○○ 1,000 1359 

9 月 4 日 鄭○○ 1,000 1360 

9 月 7 日 李○○ 500   

9 月 7 日 陳○○ 600   

9 月 8 日 張○○ 300 1377 

9 月 8 日 李○○ 300 1378 

9 月 9 日 殷○○ 1,000 1384 

9 月 9 日 歐○○ 1,000 1385 

9 月 9 日 楊○○ 500 1387 

9 月 10 日 陳○○ 2,000 1388 

9 月 11 日 許徐○○ 500 1395 

9 月 11 日 歐陽○○ 480 1396 

9 月 11 日 王○○ 500 1397 

9 月 11 日 邱○○ 500 1398 

9 月 14 日 梁○○ 200 1404 

9 月 14 日 周○○ 10,000 1405 

9 月 15 日 夏○○ 500 1408 

9 月 15 日 潘○○ 500 1410 

9 月 16 日 朱○○ 1,000 1415 

9 月 17 日 陳○○ 500 1416 

9 月 17 日 蔡○○ 300   

9 月 18 日 莊○○ 10,000 1423 



9 月 21 日 陳○○ 500 1431 

9 月 21 日 袁○○ 500   

9 月 23 日 李○○ 1,000 1457 

9 月 23 日 郭○○ 1,200 1458 

9 月 24 日 侯○○ 600   

9 月 24 日 吳○○ 6,000 1465 

9 月 25 日 歐○○ 500 1468 

9 月 28 日 王○○ 600 1479 

9 月 28 日 陳○○ 600 1480 

9 月 29 日 蔡○○ 200   

9 月 29 日 
邱○○ 

邱曾○○ 
2,000 1484 

 
總金額 232,100  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



109 年第 3季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款補助個案名冊 

補助日期 接受補助者 補助金額 補助原因 証明文件 備註 

7 月 8 日 伍○○ 9,732  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 8 日 汪○○ 18,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 14 日 吳○○ 20,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 14 日 林○○ 14,421  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 14 日 吳○○ 3,566  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 14 日 陳○○ 2,305  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 14 日 潘○○ 17,309  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 14 日 王○○ 6,177  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 14 日 李○○ 2,246  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 14 日 顏○○ 16,943  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 14 日 侯○○ 28,979  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 14 日 董○○ 2,305  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 14 日 鄧○ 18,717  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 14 日 朱○○ 22,716  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 14 日 陳○○ 10,121  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 14 日 連○○ 6,736  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 14 日 方○○ 16,239  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 



7 月 14 日 黃○○ 30,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 14 日 余○○ 30,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 14 日 蘇○○ 9,384  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 16 日 黃○○ 28,049  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 27 日 張○○ 40,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

7 月 27 日 陳○○ 37,677  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

7 月 27 日 張簡○○ 11,360  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

7 月 27 日 李○○ 1,084  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

7 月 27 日 李○○ 3,653  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

7 月 27 日 夏○○ 3,197  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

7 月 27 日 趙○○ 7,148  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

7 月 27 日 王○○ 23,271  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

7 月 27 日 周○○ 12,837  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

9 月 22 日 李○○ 6,600  
家庭經濟貧困 

無力支付看護費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

9 月 26 日 黃○○ 50,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

9 月 26 日 辛○○ 22,418  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

9 月 26 日 李○○ 13,004  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

9 月 26 日 潘○○ 6,407  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

9 月 26 日 林○○ 15,558  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 



9 月 26 日 蔡○○ 1,515  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

9 月 26 日 印○○ 7,768  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

9 月 26 日 周○○ 9,985  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

9 月 26 日 王○○ 12,342  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 26 日 于○○ 3,780  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 26 日 張○○ 10,950  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 26 日 謝○○ 2,490  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 26 日 鐘○○ 18,028  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 26 日 林○○ 800  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 26 日 張○○ 350  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 26 日 汪○○ 4,921  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 26 日 吳施○○ 28,454  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 26 日 李○○ 13,799  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 26 日 楊○○ 2,480  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 26 日 李○○ 5,389  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 26 日 林○○ 8,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 26 日 林○○ 5,926  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 26 日 莊○○ 2,570  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 26 日 許○○ 6,542  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 



9 月 26 日 彭○○ 10,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 26 日 房○○ 17,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 26 日 王○○ 5,470  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 26 日 蔡○○ 3,428  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 26 日 齊○○ 30,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 26 日 宋○○ 26,723  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 26 日 邱○○ 4,523  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 26 日 林○○ 8,058  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 26 日 張○○ 5,182  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 26 日 廖○○ 8,766  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

 
總金額 833,398  

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



109 年第 3季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款收支明細表 

日期 收支案件摘要 收入 支出 餘額 備註 

        4,291,337  

109 年度 

第 2季餘額 

7 月 1 日 個人捐款 1000   4,292,337   

7 月 1 日 個人捐款 1000   4,293,337   

7 月 2 日 個人捐款 10000   4,303,337   

7 月 6 日 個人捐款 2000   4,305,337   

7 月 6 日 個人捐款 300   4,305,637   

7 月 6 日 個人捐款 1100   4,306,737   

7 月 6 日 個人捐款 2000   4,308,737   

7 月 7 日 個人捐款 600   4,309,337   

7 月 7 日 個人捐款 1000   4,310,337   

7 月 8 日 個人捐款 1000   4,311,337   

7 月 8 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  9,732  4,301,605 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 8 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  18,000  4,283,605 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 10 日 個人捐款 600   4,284,205   

7 月 10 日 個人捐款 800   4,285,005   

7 月 10 日 個人捐款 1000   4,286,005   

7 月 13 日 個人捐款 500   4,286,505   

7 月 14 日 個人捐款 500   4,287,005   

7 月 14 日 個人捐款 2000   4,289,005   

7 月 14 日 個人捐款 240   4,289,245   

7 月 14 日 個人捐款 200   4,289,445   

7 月 14 日 個人捐款 500   4,289,945   

7 月 14 日 個人捐款 420   4,290,365   

7 月 14 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  20,000  4,270,365 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 14 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  14,421  4,255,944 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 14 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  3,566  4,252,378 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 14 日 補助貧困病人   2,305  4,250,073 本院醫療急難



住院醫療費用 捐助款 

7 月 14 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  17,309  4,232,764 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 14 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  6,177  4,226,587 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 14 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  2,246  4,224,341 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 14 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  16,943  4,207,398 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 14 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  28,979  4,178,419 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 14 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  2,305  4,176,114 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 14 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  18,717  4,157,397 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 14 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  22,716  4,134,681 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 14 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  10,121  4,124,560 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 14 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  6,736  4,117,824 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 14 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  16,239  4,101,585 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 14 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  30,000  4,071,585 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 14 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  30,000  4,041,585 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 14 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  9,384  4,032,201 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 15 日 個人捐款 10,000   4,042,201   

7 月 15 日 個人捐款 10,000   4,052,201   

7 月 15 日 個人捐款 2,000   4,054,201   

7 月 15 日 個人捐款 2,000   4,056,201   

7 月 15 日 個人捐款 1,000   4,057,201   

7 月 15 日 個人捐款 1,000   4,058,201   

7 月 15 日 個人捐款 1,000   4,059,201   

7 月 15 日 個人捐款 1,000   4,060,201   



7 月 15 日 個人捐款 1,000   4,061,201   

7 月 16 日 個人捐款 1,000   4,062,201   

7 月 16 日 個人捐款 500   4,062,701   

7 月 16 日 個人捐款 300   4,063,001   

7 月 16 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  28,049  4,034,952 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 20 日 個人捐款 300   4,035,252   

7 月 21 日 個人捐款 1,000   4,036,252   

7 月 21 日 個人捐款 3,000   4,039,252   

7 月 21 日 個人捐款 200   4,039,452   

7 月 22 日 個人捐款 1,200   4,040,652   

7 月 23 日 個人捐款 1,000   4,041,652   

7 月 23 日 個人捐款 300   4,041,952   

7 月 24 日 個人捐款 200   4,042,152   

7 月 27 日 個人捐款 6,000   4,048,152   

7 月 27 日 個人捐款 2,000   4,050,152   

7 月 27 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  40,000  4,010,152 

行天宮醫療急

難濟助專款 

7 月 27 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  37,677  3,972,475 

行天宮醫療急

難濟助專款 

7 月 27 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  11,360  3,961,115 

行天宮醫療急

難濟助專款 

7 月 27 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  1,084  3,960,031 

行天宮醫療急

難濟助專款 

7 月 27 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  3,653  3,956,378 

行天宮醫療急

難濟助專款 

7 月 27 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  3,197  3,953,181 

行天宮醫療急

難濟助專款 

7 月 27 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  7,148  3,946,033 

行天宮醫療急

難濟助專款 

7 月 27 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  23,271  3,922,762 

行天宮醫療急

難濟助專款 

7 月 27 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  12,837  3,909,925 

行天宮醫療急

難濟助專款 

7 月 29 日 個人捐款 1,500   3,911,425   

7 月 29 日 個人捐款 300   3,911,725   

7 月 29 日 個人捐款 200   3,911,925   



7 月 31 日 個人捐款 500   3,912,425   

8 月 5 日 個人捐款 600   3,913,025   

8 月 5 日 個人捐款 300   3,913,325   

8 月 5 日 個人捐款 4,000   3,917,325   

8 月 5 日 個人捐款 10,000   3,927,325   

8 月 5 日 個人捐款 10,000   3,937,325   

8 月 5 日 個人捐款 2,000   3,939,325   

8 月 5 日 個人捐款 2,000   3,941,325   

8 月 5 日 個人捐款 1,000   3,942,325   

8 月 5 日 個人捐款 1,000   3,943,325   

8 月 5 日 個人捐款 1,000   3,944,325   

8 月 5 日 個人捐款 1,000   3,945,325   

8 月 5 日 個人捐款 1,000   3,946,325   

8 月 7 日 個人捐款 2,000   3,948,325   

8 月 12 日 個人捐款 2,000   3,950,325   

8 月 12 日 個人捐款 1,000   3,951,325   

8 月 13 日 個人捐款 1,000   3,952,325   

8 月 14 日 個人捐款 200   3,952,525   

8 月 14 日 個人捐款 5,000   3,957,525   

8 月 17 日 個人捐款 200   3,957,725   

8 月 18 日 個人捐款 1,000   3,958,725   

8 月 18 日 個人捐款 2,200   3,960,925   

8 月 19 日 個人捐款 500   3,961,425   

8 月 19 日 個人捐款 420   3,961,845   

8 月 19 日 個人捐款 500   3,962,345   

8 月 20 日 個人捐款 500   3,962,845   

8 月 20 日 個人捐款 300   3,963,145   

8 月 21 日 個人捐款 500   3,963,645   

8 月 24 日 個人捐款 1,200   3,964,845   

8 月 24 日 個人捐款 200   3,965,045   

8 月 24 日 個人捐款 200   3,965,245   

8 月 25 日 個人捐款 500   3,965,745   

8 月 26 日 個人捐款 6,000   3,971,745   

8 月 26 日 個人捐款 1,000   3,972,745   

8 月 27 日 個人捐款 2,000   3,974,745   

8 月 27 日 個人捐款 1,000   3,975,745   

8 月 27 日 個人捐款 600   3,976,345   



8 月 27 日 個人捐款 500   3,976,845   

8 月 27 日 個人捐款 200   3,977,045   

8 月 27 日 個人捐款 200   3,977,245   

8 月 27 日 個人捐款 100   3,977,345   

8 月 27 日 個人捐款 100   3,977,445   

9 月 1 日 個人捐款 500   3,977,945   

9 月 1 日 個人捐款 240   3,978,185   

9 月 1 日 個人捐款 1,000   3,979,185   

9 月 2 日 個人捐款 200   3,979,385   

9 月 2 日 個人捐款 200   3,979,585   

9 月 2 日 個人捐款 200   3,979,785   

9 月 2 日 個人捐款 1,000   3,980,785   

9 月 3 日 個人捐款 10,000   3,990,785   

9 月 3 日 個人捐款 500   3,991,285   

9 月 3 日 個人捐款 200   3,991,485   

9 月 3 日 個人捐款 200   3,991,685   

9 月 3 日 個人捐款 1,000   3,992,685   

9 月 3 日 個人捐款 500   3,993,185   

9 月 4 日 個人捐款 2,000   3,995,185   

9 月 4 日 個人捐款 200   3,995,385   

9 月 4 日 個人捐款 10,000   4,005,385   

9 月 4 日 個人捐款 10,000   4,015,385   

9 月 4 日 個人捐款 2,000   4,017,385   

9 月 4 日 個人捐款 2,000   4,019,385   

9 月 4 日 個人捐款 1,000   4,020,385   

9 月 4 日 個人捐款 1,000   4,021,385   

9 月 4 日 個人捐款 1,000   4,022,385   

9 月 4 日 個人捐款 1,000   4,023,385   

9 月 4 日 個人捐款 1,000   4,024,385   

9 月 7 日 個人捐款 500   4,024,885   

9 月 7 日 個人捐款 600   4,025,485   

9 月 8 日 個人捐款 300   4,025,785   

9 月 8 日 個人捐款 300   4,026,085   

9 月 9 日 個人捐款 1,000   4,027,085   

9 月 9 日 個人捐款 1,000   4,028,085   

9 月 9 日 個人捐款 500   4,028,585   

9 月 10 日 個人捐款 2,000   4,030,585   



9 月 11 日 個人捐款 500   4,031,085   

9 月 11 日 個人捐款 480   4,031,565   

9 月 11 日 個人捐款 500   4,032,065   

9 月 11 日 個人捐款 500   4,032,565   

9 月 14 日 個人捐款 200   4,032,765   

9 月 14 日 個人捐款 10,000   4,042,765   

9 月 15 日 個人捐款 500   4,043,265   

9 月 15 日 個人捐款 500   4,043,765   

9 月 16 日 個人捐款 1,000   4,044,765   

9 月 17 日 個人捐款 500   4,045,265   

9 月 17 日 個人捐款 300   4,045,565   

9 月 18 日 個人捐款 10,000   4,055,565   

9 月 21 日 個人捐款 500   4,056,065   

9 月 21 日 個人捐款 500   4,056,565   

9 月 22 日 
補助貧困病人 

住院看護費用 
  6,600  4,049,965 

行天宮醫療急

難濟助專款 

9 月 23 日 個人捐款 1,000   4,050,965   

9 月 23 日 個人捐款 1,200   4,052,165   

9 月 24 日 個人捐款 600   4,052,765   

9 月 24 日 個人捐款 6,000   4,058,765   

9 月 25 日 個人捐款 500   4,059,265   

9 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  50,000  4,009,265 

行天宮醫療急

難濟助專款 

9 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  22,418  3,986,847 

行天宮醫療急

難濟助專款 

9 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  13,004  3,973,843 

行天宮醫療急

難濟助專款 

9 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  6,407  3,967,436 

行天宮醫療急

難濟助專款 

9 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  15,558  3,951,878 

行天宮醫療急

難濟助專款 

9 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  1,515  3,950,363 

行天宮醫療急

難濟助專款 

9 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  7,768  3,942,595 

行天宮醫療急

難濟助專款 

9 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  9,985  3,932,610 

行天宮醫療急

難濟助專款 



9 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  12,342  3,920,268 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  3,780  3,916,488 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  10,950  3,905,538 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  2,490  3,903,048 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  18,028  3,885,020 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  800  3,884,220 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  350  3,883,870 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  4,921  3,878,949 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  28,454  3,850,495 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  13,799  3,836,696 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  2,480  3,834,216 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  5,389  3,828,827 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  8,000  3,820,827 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  5,926  3,814,901 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  2,570  3,812,331 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  6,542  3,805,789 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  10,000  3,795,789 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  17,000  3,778,789 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  5,470  3,773,319 

本院醫療急難

捐助款 



9 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  3,428  3,769,891 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  30,000  3,739,891 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  26,723  3,713,168 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  4,523  3,708,645 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  8,058  3,700,587 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  5,182  3,695,405 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  8,766  3,686,639 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 28 日 個人捐款 600   3,687,239   

9 月 28 日 個人捐款 600   3,687,839   

9 月 29 日 個人捐款 200   3,688,039   

9 月 29 日 個人捐款 2,000   3,690,039   

   
結餘款   3,690,039  

 
 


